



Verksamhetsberättelse för SPHKs rasklubb för alaskan malamute

Verksamhetsåret 2024-01-01 – 2024-12-31

Styrelsens sammansättning

Ordförande	Irene Hansen
Vice ordförande	Rebecka Kenne
Sekreterare	Irené Hall
Kassör	Henrik Benon med stor hjälp av (Marie Sellin Lemnert)
Ledamot	Sandra Anderson
Ersätare (1:a)	Silvia Siba
Ersätare (2:a)	Angelica Jansson

Ansvarsområden

RAS	SPHK
Prov och tävlingskommité	AM Irené Hall , SPHK Jamie Kenyon
Utställningskommité	AM Henrik Benon, SPHK Niki Wahlström, CUA Jennie Kraft Hult
Avelskommité	Irene Hansen
Meriteringssekreterare	Irené Hall
Webbredaktör	Silvia Siba

Årsmöte

Rasklubbens årsmöte genomfördes den 26 mars 2024 digitalt via ZOOM, 27 medlemmar deltog.

Styrelsemöten

Rasklubben har genomfört 13 protokollförda digitala styrelsemöten.

Rasklubben genomförde sin arbetshelg i Ragunda den 7-9 Juni 2024, ej officiellt styrelsemöte.

Representation

Ordföranden med delegater har deltagit på SPHKs fullmäktigemöte, en delegat fick dock förhinder på dagen.

Rasklubbens ordförande deltog på SPHKs avelskonferens.

Rasklubbens ordförande deltog på SPHKs arbetshelg.

Medlemsutveckling

Antalet medlemmar verksamhetsårets sista dag var 277 stycken. Antal medlemmar föregående år var 283 st, en minskning med 6 st medlemmar.

Styrelsens rapport om erhållna uppdrag från årsmötet (föregående år)

Rasklubben har genomfört det som står i den verksamhetsplan som klubbades på årsmötet och rasbidraget är utbetalt till rasklubben i fullö.

Utställning

Rasklubben för alaskan malamute bjöd in till utställning lördag den 2 november 2024 på HOKs naturcamping i Vaggeryd. Domaren Anne Orholt (DK) var inbokad. Tyvärr, dåligt med anmälda hundar, 19 st, styrelsen beslöt i samråd med CUA att ändå genomföra utställningen trots förlust men att försöka kapa alla kostnader. Exempelvis avbokades en ringsekreterare och hotellrummet till domaren fick styrelsen en sponsor att betala.

De fyra från styrelsen som var på plats var alla ”gröna” i att arrangera hundutställning. Ordf, CUA och AM UK fanns tillgängliga på telefon för hjälp och stöttning under hela helgen. En del missförstånd uppstod men i det stora hela var det ett bra genomfört evenemang och det rädde god stämning på plats samt domaren tackade för en mycket trevlig dag.

Prov – tävlingar

Rasklubben arrangerade inga dragprov 2024, däremot deltog medlemmar på andra rasklubbarnas meriterings tillfällen.

Rasklubben för grönlandshund Piteå 20240216:

Dragprov DP20+

- 4 slädhundspann var anmälda, dock kom endast 2 till start, en avbröt dag 2, så då blev det ej en meriterande klass.
- 4 Pulkaspann vara av 1 var alaskan malamute som fick ett andra pris.

SPHK Polardistans 20240304:

- 8 spann startade i 160 km klassen, varav 5 rena AM spann, 1 bland spann GRL/AM 2 GRL spann. 3 AM spann fick godkänt 100+, 2 avbröt, 1 klarade ej tiden för godkänd meritering

SPHK Koppången 20240406:

- 1 alaskan malamute ekipage startade på lördagen och fick godkänt DP10

Planerade aktiviteter

- Prova på träff i Ålberga den 11-12 maj, genomfördes men tyvärr väldigt lågt intresse från medlemmarna.
- Björnrundan i Nornäs, medarrangör Vildmarkens draghundsklubb.
- Malamuteveckan Fjällsikten/Tåsjöberget 21-24 januari 2025. Inställt på grund av lågt deltagarantal (tillhör verksamhets år 2025)
- Meritering på Fjällsikten/Tåsjöberget tillsammans med GRL (tillhör verksamhets år 2025)

Slutord

Styrelsen var helt ny då 2023 års styrelse hoppat av, så stor del av arbetet har varit att sätta oss in i hur vi ska arbeta och vad vi ska göra. Styrelsen har lagt stort fokus på att bygga upp en fungerande styrelse med

kommittéer som stöd och för att få fler att engagera sig i klubbens arbete och att dela arbetsbördan. Tyvärr ser vi ett stort dalande intresse för både rasen och för styrelsens arbete, vi har haft jättesvårt att få in medlemmar in i våra kommittéer, även valp statistiken dalar kraftigt.

Styrelsen för SPHKs rasklubb för alaskan malamute